

Ejendomsselskabet af 2/8 2000 ApS
Torvegade 5E, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 53 31 51

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

Alfred Berg Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 2/8 2000 ApS Torvegade 5E 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 25 53 31 51
	Stiftet: 2. august 2000
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alfred Berg Christiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	BCV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 211.227 kr. mod 198.584 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	418.913	502.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.806	-99.806
Driftsresultat	319.107	402.379
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-66.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.138	-56.005
Resultat før skat	298.969	279.874
2 Skat af årets resultat	-87.742	-81.290
Årets resultat	211.227	198.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.227	198.584
Disponeret i alt	211.227	198.584

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>3.118.964</u>	<u>3.218.770</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.118.964</u>	<u>3.218.770</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>48.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.118.964</u>	<u>3.267.270</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.136</u>	<u>8.013</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.136</u>	<u>8.013</u>
Likvide beholdninger	<u>457.475</u>	<u>184.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>459.611</u>	<u>192.422</u>
Aktiver i alt	<u>3.578.575</u>	<u>3.459.692</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.300.507	2.089.280
Egenkapital i alt	<u>2.425.507</u>	<u>2.214.280</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	997.866	992.457
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.731	81.290
Anden gæld	137.171	149.863
Periodeafgrænsningsposter	10.300	6.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.153.068</u>	<u>1.245.412</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.153.068</u>	<u>1.245.412</u>
Passiver i alt	<u>3.578.575</u>	<u>3.459.692</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.717	44.114
Andre finansielle omkostninger	421	11.891
	20.138	56.005
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.731	81.290
Regulering af tidligere års skat	11	0
	87.742	81.290
	31/12 2019	31/12 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	4.702.368	4.915.328
Afgang i årets løb	0	-212.960
Kostpris 31. december 2019	4.702.368	4.702.368
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.483.598	-1.383.792
Årets afskrivninger	-99.806	-99.806
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.583.404	-1.483.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.118.964	3.218.770
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.089.280	1.890.696
Årets overførte overskud eller underskud	211.227	198.584
	2.300.507	2.089.280

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BCV Holding ApS, CVR-nr. 30584031 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.